ExtreordinArias e pelk participaço nas votnçoãs. 

§ 212— O valor de cada reunião, ser4 obtido ' 
dividindo—se o total da parte vari4ve1 pelo nómero das reunio;s 1  
que forem realizadas durante o mas. 

22— O Presidente da Cãmern receber meu 
salmetthe N 4.100,00 (quatro mil e cem cruzeiros), À t itulo de ' 
verba de representação. 

Art. 3 2— As despesas decorrentes dest Reso-
luço correrão por conta da dotaçZo orçament4ria própria. 

Art. 4 2— .r.sta esoluço entrar 4 em vigor na' 
data de sua publicaçgo, retroagindo seus efeitos FA 1 2  le janei-